
 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS  

 

EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 1 de 2 

 

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2020 AO EDITAL N°. 001/2020 UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE 

BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed 

 

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas 

atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS e a HOMOLOGAÇÃO 

DAS INSCRIÇÕES constantes no Edital Nº. 001/2020 - UNEMAT/PROEG/APE, seguindo a relação abaixo 

especificada conforme os ANEXOS I e II, respectivamente. 

 

ANEXO I 

 

HORÁRIO ORDEM LOCAL DAS ENTREVISTAS 

02/06/2020 

14h00 às 18h00m 

Agendamento via e-mail: 

bolsaspreceptoria@unemat.br 

Coordenação do Curso de Medicina  

Cidade Universitária 

 

ANEXO II 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

SAÚDE DA MULHER Dalva Vieira Bonfim DEFERIDA 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

 

SAÚDE DO ADULTO 

Hyure Ferreira Miranda DEFERIDA 

Tiago Cerzósimo de Oliveira DEFERIDA 

Vinícius Vieira Pinzan DEFERIDA 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

 

SAÚDE COLETIVA 

Anne Camille de Carvalho Campos DEFERIDA 

Waldman Santos Davi INDEFERIDA 

 (Item 6.4 - I, do Edital) 

 

 

  



 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS  

 

EDITAL Nº. 001/2020 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 2 de 2 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

 

PLANEJAMENTO E 

GESTÃO EM SAÚDE 

Marcelo de Oliveira Maciel DEFERIDA 

Vanderly Muniz INDEFERIDA 

(Item 8.8 – do Edital) 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

INTERAÇÃO ENSINO, 

SERVIÇO E 

COMUNIDADE V (IESC) 

Lígia Rodrigues de Oliveira Marques DEFERIDA 

Maisa Consuelo dos Santos Shimokawa DEFERIDA 

 

 

 

Cáceres – MT, 29 de maio de 2020. 

 

 

 

_____________________________________________ 
PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO 
PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

001/2019 
 

 

 

_____________________________________________ 

PROF°. DR. GLEBER NELSON MARQUES  

COORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA 
PORTARIA Nº 2559/2019 

CAC-FACIS-MED 

 
 

 

 

 

 

 


